
V Libochovanech 5. ledna 2015 

  

Vážení návštěvníci našich webových stránek  a vážení spoluobčané, 

  

  

Zdravím Vás v roce 2015 a přeji Vám všem mnoho zdraví, štěstí, lásky, spokojenosti a úspěchů 

v rodinném životě, ve studiu, v zaměstnání i v podnikání. 

Doba vánočních prázdnin a volna se opět přehoupla do šedi všedních dnů a nám  nezbývá nic jiného, 

než znovu pracovat a učit se. Doufám ale, že i při všech povinnostech si najdeme příležitost ke 

společným setkáním, k zábavě a k legraci. Během roku 2015 Vás budu opět seznamovat se všemi 

důležitými informacemi o dění v obci, do kterého budete mít možnost se zapojit i Vy. Společně se 

všemi zastupiteli Vás budeme zvát na společenské, kulturní a sportovní akce, aby náš život 

v Libochovanech a v Řepnici nebyl nudný a nezajímavý. 

Nečeká nás samozřejmě jenom zábava a legrace, ale i spousta práce a starostí. A já věřím, že vše 

společně zvládneme. Proto Vám ještě jednou přeji hodně zdraví, štěstí a úspěchů. 

  

Mirka Vencláková – starostka obce 

 


